
UCHWAŁA NR 2208/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 17 czerwca 2016 r.  
 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie termomodernizacji budynku Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu - Filia w Szamotułach 
posadowionego w Szamotułach przy ul. Staszica 4.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 t. j. ze zm.) i art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 t. j. ze 
zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną 

w Poznaniu termomodernizacji budynku zajmowanego przez Publiczną Bibliotekę 
Pedagogiczną w Poznaniu -  Filia w Szamotułach, posadowionego w Szamotułach przy 
ul. Staszica 4, na nieruchomości określonej w ewidencji gruntów i budynków jako: arkusz 
mapy 25, działka nr 3503 o pow. 0,1039 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KW PO1A/00011188/0. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
oraz Dyrektorowi Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu.  
 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2208/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 17 czerwca 2016 r.  

 
             Nieruchomość położona w Szamotułach przy ul. Staszica 4, szczegółowo opisana 
w § 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu.  

Dyrektor Biblioteki, Pani Danuta Wielbowicz, pismem z dnia 3 czerwca 2016 r. 
wystąpiła z wnioskiem  do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie termomodernizacji budynku posadowionego  na ww. nieruchomości, 
a zajmowanego przez szamotulską filię Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu. 

Zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  Nr XIX/501/16 z dnia 
30 maja 2016 r. zmieniającą Uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Nr XIII/363/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2016 oraz Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
Nr XIX/502/16 z dnia 30 maja 2016 r. zmieniającą Uchwałę Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego  Nr XIII/362/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 i lata następne, 
w zadaniu majątkowym pn. ,,Termomodernizacja i kompleksowa wielobranżowa 
modernizacja instalacji wewnętrznych w wybranych jednostkach oświatowych” 
zabezpieczono środki finansowe na planowane przedsięwzięcie w wysokości 225.001,00 
zł.  

Ponadto jednostka otrzyma na realizację ww. zadania 100.000,00 zł dotacji 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Zakończenie prac nastąpi w grudniu 2016 r. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 

uzasadnione.  
 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 

 

 


